
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

   V Praze 25. září 2024 

   Č. j.: 2024/107732/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Hygienické zázemí autoprovozu v 1S407 ČNB“, zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením§ 53 odst. 5 zákona 

oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

PEKO-GDS s.r.o. 

Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4 
28379861 748 448,61 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 

zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena nabídka 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
PEKO-GDS s.r.o. 

Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4 
28379861 748 448,61 

2. 
AMIKA FIRST s.r.o. 

Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 
24219169 800 050,95 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

účastníka PEKO-GDS s.r.o., se sídlem Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 28379861 

(dále jen „vybraný dodavatel“), s celkovou nabídkovou cenou ve výši 748 448,61 Kč bez DPH.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

1. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele:  

 

- čestné prohlášení dodavatele, podepsané Tomášem Petríkem, jednatelem vybraného 

dodavatele, ze dne 13. 8. 2024 (dále jen čestné prohlášení ze dne 13. 8. 2024“), k prokázání 

kvalifikace dle bodu 8.1 a 8.2 Výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

řízení včetně zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), 

- seznam významných zakázek, v rozsahu dle bodu 8.3.1 písm. a) Výzvy, poskytnutých 

vybraným dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení [k prokázání 

technické kvalifikace dle bodu 8.3.1 písm. a) Výzvy], 

- seznam techniků, jehož součástí je 1 pracovník, který se bude podílet na plnění veřejné 

zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance vybraného dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k vybranému dodavateli, a to na pozici technik stavební části [k prokázání 

technické kvalifikace dle bodu 8.3.1 písm. b) Výzvy], 

- doplněné čestné prohlášení poddodavatele vybraného dodavatele Romana Cibulky, se 

sídlem V Podhájí 15, 147 00 Praha 4 – Podolí, IČO: 61285994 (dále jen „poddodavatel“), 

podepsané poddodavatelem, technikem stavební části, ze dne 10. 9. 2024 [k prokázání 

kvalifikace prostřednictvím poddodavatele dle bodu 8.7.1 písm. a) Výzvy], 

- doplněné čestné prohlášení o závazku poddodavatele vybraného dodavatele, podepsané 

poddodavatelem, technikem stavební části, ze dne 10. 9. 2024 [k prokázání kvalifikace dle 

bodu 8.7.1 písm. c) Výzvy], 

- doplněné potvrzení o existenci příkazní smlouvy, uzavřené dne 10. 9. 2024 mezi vybraným 

dodavatelem a poddodavatelem, podepsané poddodavatelem, technikem stavební části, ze 

dne 17. 9. 2024, jejímž předmětem je potvrzení závazku poddodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění této veřejné zakázky, a to dle doplněného čestného prohlášení o závazku 

poddodavatele vybraného dodavatele ze dne 10. 9. 2024 – činnosti spojené s prováděním 

díla dle předané projektové dokumentace, řízení stavební činnosti a prací nutných 

k dokončení; dále podílení se na činnostech jako je např. zajišťování pracovních sil, 

materiálu, koordinace prací, subdodavatelů a zaměstnanců, vlastní provádění prací a 

podílení se na kontrole prováděných prací co do rozsahu, kvality a souladu s předanou 

projektovou dokumentací [k prokázání souladu poddodavatelského vztahu kvalifikačního 

poddodavatele s § 83 odst. 1 písm. d) zákona]. 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodech 8.3.1 písm. a) 

a 8.3.1 písm. b) Výzvy]; vybraný dodavatel předložil:  

 

- seznam významných zakázek, poskytnutých vybraným dodavatelem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byly stavební práce v interiéru 

zahrnující i hygienické zařízení (např. sprchy, toalety, umývárny) u každé z těchto 

významných zakázek a s rozpočtovými náklady za každou z nich ve výši minimálně 



   3 

500 000 Kč bez DPH, ve kterém vybraný dodavatel uvedl následující skutečnosti 

k prokázání technické kvalifikace: 

 

Stavební práce č. 1: 

 Předmět stavebních prací: Rekonstrukce kuchyně, přípravny jídel a hygienického 

zázemí 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 1 636 000,- 

 doba poskytnutí stavebních prací: 01/2021 – 04/2021 

 identifikace objednatele uvedených stavebních prací: Penzion Zlatníky, s.r.o., Na 

drahách 224, 252 41 Zlatníky 

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci uvedených stavebních 

prací ověřit: Josef Rezek 

 

Stavební práce č. 2: 

 Předmět stavebních prací: Hovorny Senovážná – ČNB Praha 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 6 880 000,- 

 doba poskytnutí stavebních prací: 09/2023 – 12/2023 

 identifikace objednatele uvedených stavebních prací: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci uvedených stavebních 

prací ověřit: Ing. Tomáš Rokos 

 

Stavební práce č. 3: 

 Předmět stavebních prací: Rekonstrukce toalet v krytu CO, Thámova ul., Praha 8 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 1 299 000,- 

 doba poskytnutí stavebních prací: 01/2023 – 02/2023 

 identifikace objednatele uvedených stavebních prací: Správa služeb hl. m. Prahy, 

Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8  

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci uvedených stavebních 

prací ověřit: Ing. Jaromír Nechvátal 

- seznam techniků – 1 pracovník na pozici technik stavební části, který se bude podílet na 

plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli, ve kterém vybraný dodavatel uvedl následující skutečnosti k 

prokázání technické kvalifikace: 

Pracovník č. 1 na pozici technik stavební části: 

 jméno a příjmení technika: Roman Cibulka 

 uvedení smluvního vztahu k dodavateli6: Příkazní (dříve mandátní) smlouva 

 stručný popis stavebních prací (zakázek), na jejichž realizaci (řízení) se podílel: 

stavební práce č. 1: 

 předmět stavebních prací: Rekonstrukce kuchyně, přípravny jídel a hygienického 

zázemí v penzionu Aurooms ve Zlatníkách u Prahy 

 rozpočtové náklady (cena) stavebních prací v Kč bez DPH: 1 636 000,- 

 doba poskytnutí stavebních prací: 01/2021 – 04/2021 

 identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby objednatele, u které bude možno 

stavební práce ověřit: Penzion Zlatníky s.r.o., Na drahách 224, 252 41 Zlatníky,  

Josef Rezek 

stavební práce č. 2: 

 předmět stavebních prací: Hovorny Senovážná – ČNB Praha 



   4 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 6 880 000,- Kč 

 doba poskytnutí stavebních prací: 09/2023 – 12/2023 

 identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby objednatele, u které bude možno 

stavební práce ověřit: ČNB Praha, Na Příkopě 28, Praha 1, Ing. Tomáš Rokos 

stavební práce č. 3: 

 předmět stavebních prací: 1. lékařská fakulta UK, Albertov – rekonstrukce  

a dostavba – sociální zařízení, operační sály, laboratoře atd. 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 60 000 000,- Kč 

 doba poskytnutí stavebních prací: 2019 – 2020 

 identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby objednatele, u které bude možno 

stavební práce ověřit: 1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy, Ing. Petr Bečvář  

stavební práce č. 4: 

 předmět stavebních prací: Rekonstrukce MŠ Pastelka 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 25 000 000,- Kč 

 doba poskytnutí stavebních prací: 2022 – 2023 

 identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby objednatele, u které bude možno 

stavební práce ověřit: MŠ Pastelka, Platónova 3288/28, 143 00, Praha 12 

stavební práce č. 5: 

 předmět stavebních prací: Rekonstrukce toalet v krytu CO, Thámova ul., Praha 8 

 cena stavebních prací v Kč bez DPH: 1 299 000,- Kč 

 doba poskytnutí stavebních prací: 01/2023 – 02/2023 

 identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby objednatele, u které bude možno 

stavební práce ověřit: Správa služeb hl. m. Prahy, Kundratka 1951/19, 180 00 

Praha 8, Ing. Jaromír Nechvátal 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti dle bodu 8.2.1 písm. b) 

Výzvy; vybraný dodavatel předložil:  

 

- čestné prohlášení ze dne 13. 8. 2024, z jehož obsahu mimo jiné vyplývá, že vybraný 

dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu předmětu veřejné zakázky, a to pro živnost 

„Provádění staveb jejich změn a odstraňování“ nebo „Přípravné a dokončovací stavební 

práce, specializované stavební činnosti“.  

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2024-09-25T11:54:07+0200


		2024-09-25T13:07:47+0200




